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Dzień dobry,

niniejszym, drogą korespondencji elektronicznej składam na ręce pani przewodniczącej interpelację z prośbą o 
procedowanie.

Sz. P. Krzysztof Szczegielniak

Przewodniczący Zarządu Powiatu Otwockiego

Starosta Otwocki

za pośrednictwem

Sz. P. Grażyny Kilbach

Przewodniczącej Rady Powiatu Otwockiego

Transport publiczny w Powiecie Otwockim, za wyjątkiem szlaków kolejowych, opiera się o połączenia autobusowe 
pomiędzy miejscowościami. Nie licząc kilku połączeń sieci warszawskiej, są to kursy świadczone przez prywatnych 
przewoźników. Siłą rzeczy, funkcjonowanie komunikacji pomiędzy miejscowościami powiatu opiera się o rachunek 
ekonomiczny prywatnych przedsiębiorców. Powoduje to, iż nawet konieczne połączenia, w przypadku 
niedostatecznej liczby korzystających dla zapewnienia odpowiedniego przychodu z biletów, niekiedy są likwidowane 
albo świadczone niezwykle rzadko w ciągu doby, nie wspominając o sobotach i dniach świątecznych. Trudną sytuację 
transportu publicznego pogarsza epidemia oraz obostrzenia wprowadzone z konieczności ochrony zdrowia 
obywateli. Wydaje się realne, że przedsiębiorcy mogą przez to w sposób trwały wygasić wiele koniecznych dla 
mieszkańców połączeń. Od kilku miesięcy, sprawa ta była omawiana na forum Komisji Gospodarki, Zasobu i 
Środowiska Rady Powiatu Otwockiego. Na prośbę tejże, sporządzona była w starostwie "mapa wykluczeń 
komunikacyjnych powiatu". Oprócz tego proponowano zarządowi powiatu i staroście poruszenie sprawy na forum 
spotkań z przedstawicielami gmin. Ponadto komunikacja publiczna, szczególnie połączenia drogowe pomiędzy 
Kołbielą a Otwockiem, były przedmiotem interwencji mieszkańca, p. L. O. (dane w urzędzie starostwa) w postaci 
pism i spotkania ze starostą jeszcze we wrześniu br.

Od tego czasu w samorządzie naszego powiatu nastąpiły zdarzenia, które mogły spowolnić lub potencjalnie wygasić 
bieg ważnej inicjatywy. Zwracam się więc z prośbą o weryfikację sprawy, zebranie dotychczasowej wiedzy i 
powstałych materiałów oraz zaprojektowanie dalszych działań. Wnoszę o zajęcie przez Zarząd stanowiska co do 
kontynuacji lub innego kierunku rozwiązywania problemu wykluczeń komunikacyjnych w Powiecie Otwockim.


